

Ogłoszenie o możliwości zgłoszenia uwag do oferty złożonej w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) na realizację zadania publicznego.

W dniu **19.06.2024** r. do Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie wpłynęła oferta, złożona przez Chocianowskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Dorosłym Specjalnej Troski, na realizację zadania publicznego pn. „NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ TO TAKŻE RADOŚĆ” – turnus rehabilitacyjny w Międzywodziu.

Wobec powyższego informujemy, że zgodnie z art. 19a ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie można zgłosić uwagi dotyczące złożonej oferty.

Uwagi należy zgłaszać pisemnie w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie w Referacie Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, pok. 9 lub drogą elektroniczną na adres: [magdalena.durkacz@chocianow.pl](mailto:magdalena.durkacz@chocianow.pl) do dnia **01.07.2024** r.

Z up. BURMISTRZA

*Magdalena Lech*  
Kierownik Referatu Oświaty,  
Kultury, Sportu i Zdrowia

W załączeniu:  
oferta

OK  
2024-06-20  
20.06.2024  
p. M. Dworkiewicz

URZĄD MIASTA I GMINY  
W CHOCIANOWIE  
W PŁYNEŁO  
2024-06-19  
KANCELARIA OGÓLNA  
L.dz. 7021  
Podpis

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana.	URZĄD MIASTA I GMINY CHOCIANÓW
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1</sup>	Stowarzyszenie prowadzi działalność na rzecz osób z różnymi stopniami niepełnosprawności a także seniorów, osób z chorobą nowotworową. Udziela wsparcia rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej i materialnej. Dąży do wyrównywania szans w/w osób i ich rodzin.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	CHOCIANOWSKIE STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM I DOROSŁYM SPECJALNEJ TROSKI KRS- 0000082314 NIP- 692-21-84-968 REGON- 390704368 UL. SPORTOWA1B/3A 59-140 CHOCIANÓW <a href="mailto:Anna.jablonska4@wp.pl">Anna.jablonska4@wp.pl</a> tel. 782626116
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Jabłońska – Prezes Stowarzyszenia Tel. 782626116 <a href="mailto:Anna.jablonska4@wp.pl">Anna.jablonska4@wp.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ TO TAKŻE RADOŚĆ” – Turnus rehabilitacyjny w Międzywodziu			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2</sup>	Data rozpoczęcia	16.07.2024	Data zakończenia	30.09.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Organizacja turnusu dla osób niepełnosprawnych, seniorów oraz osób ze wskazaniami medycznymi w Ośrodku Wczasowo-Rehabilitacyjnym „JANTAR” w Międzywodziu ma celu poratowanie zdrowia dla wszystkich. Udział w zaplanowanym wsparciu rehabilitacyjnym to jedyna możliwość skorzystania z leczniczej formy mającej na celu poprawę kondycji fizycznej i psychicznej uczestników. Wiele osób ciężko ostatnio chorowała a taki pobyt na turnusie będzie najlepszą formą i często dla niektórych jedyną możliwością rekonwalescencji. Wśród uczestników są osoby na wózkach, chodzące o balkonikach i kulach. Bardzo ważna będzie zmiana klimatu co wpłynie na stan zdrowia wszystkich. Ponadto wspólne zajęcia kulturalno- rekreacyjne wzmocnią wzajemne więzi, pozwolą rozwinąć zainteresowania. Podczas pobytu wykupione zostaną zabiegi rehabilitacyjne mające na celu usprawnienie członków Stowarzyszenia, co z pewnością wpłynie na poprawę zdrowia i jakości życia. Międzywodzie jest miastem w Polsce położone nad Bałtykiem, ośrodek „JANTAR” jest w pełni dostosowany dla osób z niepełno sprawnościami- winda, pokoje dla osób na wózkach oraz			

<sup>1</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

poruszających się o kulach i balkonikach. Wszystkie pokoje są z łazienkami, balkonem i niezbędnymi sprzętami ( telewizor, parawany, leżaki, zastawa). Turnus odbędzie w terminie 16 - 26.07.2024 roku.

**4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poprawa stanu zdrowia uczestników	36 osób	Zdjęcia dotyczące udziału w zabiegach rehabilitacyjnych, pogadanki o zdrowiu z fizjoterapeutami, spacer, faktura za zabiegi
Integracja grupy	36 osób	Zdjęcia z imprez kulturalnych, wycieczek pieszych i autokarowych, koncertów, wieczorków tanecznych, oraz innych imprez organizowanych przez pracownika k.o.
Wzmocnienie więzi rodzinnych i społecznych, pokonywanie barier w relacjach niepełnosprawni i zdrowi, wzmocnienie wiary we własne siły i możliwości.	36 osób	Zdjęcia

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

CHOCIANOWSKIE STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM i DOROSŁYM SPECJALNEJ TROSKI zostało utworzone w 1999 roku w Chocianowie i zrzeszało kilkanaście osób. Dzisiaj jest nas 52 osoby. Organizowaliśmy wycieczki ( Harrachov, Drezno, Cottbus, Hornow), wyjazdy na termy w Cieplicach i Bolesławcu, do ZOO we Wrocławiu, na spektakle teatralne i koncerty ( Bolesławiec, Głogów, Lubin, Wrocław), na warsztaty ceramiczne w Bolesławcu, uczestniczyliśmy w pielgrzymce osób niepełnosprawnych do Krzeszowa. Byliśmy na seansach filmowych w RCK w Chocianowie na filmach „ ANIA” i „ LISTY DO M CZ.5” Ponadto odbyły się spotkania z dzielnicowymi na temat oszustw seniorów, niepełnosprawnych, Kierownikiem ZUS w Polkowicach, która wyjaśniała Stowarzyszeniom nowe przepisy. Od 2018 roku organizujemy jako Stowarzyszenie wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne nad polskie morze. Byliśmy w Kołobrzegu ośrodek „ CHALKOZYN”, w Dąbkach dwukrotnie ośrodek „ WODNIK”. Międzywodziu ośrodek „ JANTAR” po raz czwarty. Bardzo dobrze układa się współpraca z biblioteką i Regionalnym Centrum Kultury. Mamy nadzieję na dalszą współpracę z tymi instytucjami bo wszyscy korzystający z zajęć w tych obiektach czuli się wspianiale i z ogromną przyjemnością w nich uczestniczyli. Stowarzyszenie ma swoją siedzibę w Chocianowie przy ul. Sportowej 1B/3A na podstawie umowy użyczenia od Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie. Jesteśmy zwolnieni z czynszu a koszty mediów i ogrzewania siedziby Stowarzyszenia pokrywamy ze składek członkowskich. W tym roku będziemy obchodzić 25- lecie istnienia Stowarzyszenia. Realizacja zadania publicznego została tak zaplanowana aby uczestnicy czuli się komfortowo, rozwijali sprawność ruchową i odpoczywali zarówno psychicznie jak i fizycznie. Rehabilitacja jest procesem złożonym, wieloetapowym dążącym do usprawnienia, które odbywać się będzie na drodze wielu działań zgodnych z zasadami fizjoterapii pod okiem fachowców- terapeutów i ze wskazaniem lekarskimi. Tak wspólnie spędzony czas, rozmowy, wycieczki, ognisko, pozwolą na wzmacnianie więzi interpersonalnych, poczucie własnej wartości i utwierdzą w przekonaniu, że niepełnosprawność, choroby, czy podeszły wiek nie stanowią barier, których nie można pokonać.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zabiegi rehabilitacyjne	4900,00	4000,00	900,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania				

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES**

*Anna Jabłońska*  
**Anna Jabłońska**

**WICEPREZES**

*Beata Rolska*  
**Beata Rolska**

**SKARBNIK**

*Janina Wójciszek*  
(podpis osoby upoważnionej lub podpis  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

CHOCIANOWSKIE STOWARZYSZENIE POMOCY  
DZIECIOM I DOROSŁYM SPECJALNEJ TROSK  
59-140 CHOCIANÓW, ul. Sportowa 1 B/3A  
NIP: 692-218-49-68, Regon 390704368  
BANK SPÓŁDZIELCZY CHOCIANÓW  
15866900010162124820000001

Data .....